
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
VICEDECANO 

FACULTAD CE CS. EXACTAS - NEO 

01,1,semidattikicionalde Yací, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

SALTA, 16 de agosto de 2019 
EXP-EXA N° 8.348/2016 

RESCD-EXA N° 419/2019 

VISTO la RESCD-EXA N° 247/2018, mediante la cual, se aprobó el informe de desempeño 
y la prórroga de designación del señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, como Alumno Auxiliar 
Adscripto para la cátedra Química Analítica I de las carreras de Licenciatura en Química (plan 2011), 
Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 2011) de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Profesor responsable de la cátedra, Dr. Ramón Antonio FARFÁN, eleva informe de 
fs. 43 y 44, sobre el desempeño del Alumno, correspondiéndole calificación de Sobresaliente 10 
(diez), como resultado de la evaluación por las tareas realizadas, conforme a la Res. C.D. N° 481/06. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación (fs. 44) aconseja aprobar el informe de 
actividades desempeñadas por señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, como Alumno Auxiliar 
Adscripto en la asignatura Química Analítica I. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 31/07/2019, aprueba por unanimidad 
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe de evaluación de las actividades desempeñadas por el señor 
Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, D.N.I. N° 33.779.583, designado como Alumno Auxillát 
Adscripto para la asignatura Química Analítica 1 de las carreras de Licenciatura en Química (plan 
2011), Licenciatura en Bromatología (plan 2008) y Analista Químico (plan 2011) de cltá Facultad, 
en el periodo 28/10/2017 al 27/10/2018, con una calificación de sobresaliente 10 (diez) (Res. C.S. N° 
301/91 y su modificatorias). 

ARTICULO 2°.- Notifiquese fehacientemente, al señor Rodrigo Maximiliano RODRIGUEZ, al 
responsable de la cátedra: Dr. Ramón Antonio FARFAN. Hágase saber con copia al Departamento 
de Química a la Secretaria Académica y de Investigación y Dirección Administrativa deDocendiat 
Cumplido, archívese.- 

FJAA 
ría 

Dra 	IRRITA 0- Eme« 
ARIAMICEMICA Y EE ItionacEN 

FAt ULTAD DE CS. EXACTAS - UNE& 


	Page 1

